
-1- 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Přeloženo z angličtina do čeština - 

www.onlinedoctranslator.com 

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=docx&utm_campaign=attribution
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=docx&utm_campaign=attribution
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=docx&utm_campaign=attribution
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=docx&utm_campaign=attribution


-2- 

 

■ Bezpečnostní informace 

l. NEPOUŽÍVEJTE tento výrobek mokrýma rukama. 

2. NEDOTÝKEJTE se atomizačního dílu (tryska), mohlo by dojít k jeho 
poškození. 

3. NEZAPÍNEJTE difuzér, když je nádrž na vodu prázdná. 

4. NEPŘESOUVEJTE produkt, když je v provozu. 

5. Výrobek NENAKLÁNĚJTE ani jej nepokládejte na nestabilní 

povrch, aby nedošlo k úniku vody. 

6. NEPOUŽÍVEJTE horkou vodu nad 40°C nebo 704F. 

7. NEROZEBÍREJTE výrobek svépomocí. 

8. Před zapnutím produktu udržujte napájecí adaptér a základnu produktu 

v suchu. 

9. Výrobek umístěte mimo dosah dětí, domácích zvířat a elektronických 
domácích spotřebičů. 

10. Nádržku na vodu vždy čistěte3-5dní, aby byl produkt čistý. 

 
■ Obsah balení 

 

 
 
 
 
 

 
lx Smart Wi-Fi 

esenciální olejový 

difuzér 

lx napájecí adaptér 
 

 
lx Měření 

Pohár lx Uživatelská příručka 

 , 

 

 



-3- 

 

 

■ Pravidla LED a tlačítek 
   

 
 

     
 

1) Tlačítko LIGHT 

Krátký stisk pro zapnutí ambientního světla a cyklu barev. 

Dlouhé stisknutí 5s pro vypnutí ambientního světla. 

 
2) Tlačítko MIST 

Krátký stisk pro přepínání mezi režimem vypnuto, režimem lehkého postřiku 

a režimem silného postřiku. 

Dlouhé stisknutí 5s k resetování produktu. 
 

3) Ambientní LED 

4) Stavová LED 

Bliká zeleně (jednou za sekundu):Připraveno pro spárování.  

Bliká zeleně (dvakrát/s): Párování nebo resetování. 

Svítí zeleně: Wi-Fi je připojeno a funguje normálně. 

DC 

3,5 x 1,35 mm 

Vstup: 24V/0,65A 



-4- 

 

 

c::I5 

 
 
 
 

c:::ib 

■ Průvodce instalací 

- HardwareInstalace 
 

Obr1 Obr2 Obr3 

 

Obr4 Obr5 Obr6 

1. Sejměte horní kryt. 

2. Zapojte napájecí kabel a umístěte výrobek na stabilní povrch. 

3. Pomocí odměrky přidejte vodu a poté přidejte 2-3 kapky esenciálního 

oleje na každých 100 ml vody. NEPŘIDÁVEJTE, když je napájení 

zapnuté. Nepřekračujte značku MAX v nádržce na vodu. 

4. Nasaďte kryt a zapojte napájecí adaptér do zásuvky. Uslyšíte 

produkt „Beep"jednou. 

5. Krátkým stisknutím tlačítka LIGHT zapnete okolní LED světlo. Barva se 

začne automaticky měnit. Pokud dáváte přednost určité barvě, můžete 

znovu krátce stisknout tlačítko LIGHT a zachovat aktuální barvu. Znovu 

krátce stiskněte tlačítko LIGHT a barva se začne znovu automaticky 

měnit. Dlouhým stisknutím tlačítka LIGHT vypnete okolní LED světlo. 

6. Krátkým stisknutím tlačítka MIST zapněte postřikovač. Pokaždé, když 

krátce stisknete tlačítko, produkt přejde mezi režimy lehkého stříkání a 

režimu silného stříkání,a vypnuto. Dlouhým stisknutím tlačítka se 

produkt resetuje. 

Pozor: 

1. Pokud dojde k náhodnému převržení produktu nebo náhodnému úniku 

vody,okamžitě odpojte napájecí adaptér a poté produkt vysušte. 

2. Množství a hustota spreje se na různých zařízeních mírně liší. Záleží 

na vodě, kterou používáte, teplotě a vlhkosti prostředí a proudění 

vzduchu ve vaší místnosti. Není to vada výrobku. 

3. Výrobek se automaticky vypne, když dojde voda. 

4. Používejte pouze přírodní esenciální oleje. Jakékoli chemické 

přísady mohou výrobek poškodit. 



-5- 

 

5. Před použitím nového esenciálního oleje postupujte podle pokynů 

k údržbě a produkt vyčistěte. 

6. Pokud výrobek delší dobu nepoužíváte, vylijte zbývající vodu. 

7. Dbejte na to, abyste setřeli všechny kapky vody, které se 

náhodně přilepí na povrch zařízení, aby nedošlo k poškození a 

korozi. 

 
- Instalace softwaru 

1. Stáhněte si aplikaci Meross. 

 
 
 
 
 
 
 

2. Zapojte MOD150 do zásuvky v blízkosti domácí Wi-Fi. 

 

 

* Blízkost domácí Wi-Fi je nutné pouze během počátečního nastavení. 

* MOD150 podporuje pouze sítě 2,4 GHz. 

3. Nastavte zařízení. 

1. Připojte svůj smartphone nebo tablet k 2,4 GHz Wi-Fi síti. 

2. Ujistěte se, že je vaše chytré zařízení pokryto silným signálem Wi-Fi. 

3. Chytré zařízení podporuje iOS 13/ iPadOS 13 a novější. Před spárováním s 

chytrým zařízením se doporučuje upgradovat iOS nebo iPadOS na nejnovější 

verzi. 

4. Spusťte aplikaci Meross a přihlaste se ke svému účtu,nebo pokud jste nový 

uživatel,klepněte na Přihlásit se a vytvořte nový účet. 

5. Klepnutím na ikonu „+“ vyberte typ chytrého zařízení, které chcete přidat,pak 

můžete pouze dokončit konfiguraci podle průvodce nastavením. 



6 
 

6. Přemístění chytrých zařízení nevyžaduje další operace za předpokladu, že 

zůstane na stejném Wi-Fi signálů. 

POZNÁMKA: 

l. Pokud to poprvé, co jste přidali toto chytré zařízení, budete ho muset resetovat, 

než budete pokračovat. 

2. Až dokončíte konfiguraci. budete moci spravovat zařízení v Apple 

Homeapp. 

3. Pokud QR kód nefunguje, zkuste přidat chytré zařízení do Apple 

Home opp. 

4. Více najdete nahttps://www.meross.com/support. 

 
■ Propojte Meross s Google Assistant nebo Amazon 

Alexa 

Nastavte zařízení v Meross app a propojte jej s hlasovými asistenty. 

Odkaz na Amazon Alexa 

Přejděte na Účet-> Amazon Alexa a povolte Meross propojení s Alexa. 

Odkaz na Google Assistant 

Přejděte na Účet-> Asistent Google a dokončete proces propojení podle 

podrobných pokynů. 

 

■ Hlasová kontrola 

Amazon Alexa:  

Příklady příkazů jsou následující: 

- "Ahoj Alexo, vypněte/zapněte zařízení." 

- "Ahoj Alexo, vypněte/zapněte světlo na zařízení." 

 

Asistent Google:  
Příklady příkazů jsou následující: 

- "Hey Google.turn off/on the device." 

- "Hej Google, vypněte/zapněte světlo zařízení." 

 

 

HomeKit Siri:  
Příklady příkazů jsou následující: 

- "Ahoj Siri, vypněte/zapněte zařízení." 

- "AhojSiri, vypněte/zapněte světlo zařízení." 

http://www.meross.com/support


7 
 

■ Údržba 

Vyčistěte nádržku na vodu každých 3-5 dní nebo když chcete použít nový 

esenciální olej. Postupujte podle níže uvedených kroků. 

l. Odpojte napájecí adaptér a napájecí kabel a poté sejměte kryt. 

2. Vylijte zbývající vodu z pravé strany, jak je znázorněno na obrázku níže. 

3. Vyčistěte nádržku na vodu malým množstvím teplého čisticího prostředku. 

Výrobek otřete a osušte tamponem. NEPOUŽÍVEJTE čisticí prostředky s 

kyselinami nebo enzymy. Výrobek NENAMÁČEJTE ve vodě ani nenechte 

vodu vniknout do výrobku. 

4. Uvědomte si, že vysoká vlhkost může podporovat růst biologických 

organismů v prostředí. 

5. Nedovolte, aby oblast kolem zvlhčovače zvlhla. Pokud dojde k navlhčení, 

snižte výstup zvlhčovače. Pokud výstup zvlhčovače nelze snížit, používejte 

zvlhčovač přerušovaně. Nedovolte savým materiálům, jako jsou koberce, 

závěsy, záclony, nebo ubrusy, aby zvlhly. 

6. Během plnění a čištění spotřebič odpojte. 

7. Nikdy nenechávejte vodu v nádržce, když se spotřebič nepoužívá. 

8. Před uskladněním zvlhčovač vyprázdněte a vyčistěte. Před dalším použitím 

zvlhčovač vyčistěte. 

Varování: Mikroorganismy, které se mohou vyskytovat ve vodě nebo v prostředí, 

kde je spotřebič používán nebo skladován,může růst ve vodní nádrži a být 

vyfukován do vzduchu, což může způsobit velmi vážná zdravotní rizika, když se 

voda neobnovuje a nádrž není každé 3 dny řádně čištěna. 

  
■ FAQ 

Ve společnosti Meross se snažíme zajistit vaši spokojenost. Níže je 

přiložen nevyčerpávající seznam otázek, které uživatele nejvíce zajímají. 

l. Můj difuzér nejde zapnout. 

(a) Okolní světlo i postřikovač nelze zapnout. Ujistěte se, že byl 

napájecí kabel správně zapojen. 

(b) Okolní světlo lze zapnout,ale postřikovač nelze zapnout. Ujistěte 

se, že je v nádržce na vodu dostatek vody. 

Pokud je napájecí adaptér správně zapojen a v nádrži na vodu je 

dostatek vody, přesto váš difuzér odmítá fungovat,prosím kontaktujte nás 

a pomůžeme vám to zjistit. 



 

2. Sprej je příliš slabý a nelze jej přepnout do silnějšího režimu.  

Záleží na použité vodě, teplotě a vlhkosti prostředí a proudění vzduchu 

ve vaší místnosti. Zkuste prosím čistou vodu. vodu z kohoutku nebo 

destilovanou voda, abyste našli tu, která nejlépe vyhovuje vašemu 

difuzéru. 

3. Jak mohu spravovat své zařízení Meross v aplikaci Apple Home? 

Vaše chytré zařízení Meross se automaticky přidá do aplikace 

Apple Home po dokončení konfigurace v aplikaci Meross.  

4. Proč moje chytré zařízení Meross nereaguje v aplikaci Apple Home? 

Toto je stávající problém s aplikací Apple Home. Chcete-li tento problém 

vyřešit, musíte aplikaci Home ukončit a restartovat. 

 
Chcete-li se dozvědět více, můžete 

navštívithttps://www.meross.com/support/faqs najít řešení pro častěji kladené 

otázky. 

■ Záruka 
Na produkty Meross se vztahuje 24měsíční omezená záruka od data 

nákupu. Prosím navštivtehttps://www.meross.com/support/warranty pro 

podrobnou záruční politiku a registraci produktu. 

 

■ Zřeknutí se odpovědnosti 
1. Funkce tohoto chytrého zařízení je testována za typických podmínek 

popsaných v našich specifikacích. Meross NEZARUČUJE, že chytré 

zařízení bude za všech okolností fungovat přesně stejně, jak je  popsáno. 

2. Používáním služeb třetích stran, mimo jiné Amazon Alexa, Google 

Assistant, Apple HomeKit a SmartThings, zákazníci berou na vědomí, že 

společnost Meross nenese žádným způsobem odpovědnost za data a 

soukromé informace shromážděné těmito stranami. Celková odpovědnost 

společnosti Meross je omezena na to, co je výslovně uvedeno v jejích 

zásadách ochrany osobních údajů. 

3. Škody vzniklé z neznalosti BEZPEČNOSTNÍCH INFORMACÍ nebudou 

hrazeny poprodejním servisem společnosti Meross a společnost Meross za 

ně nepřebírá žádnou právní odpovědnost. 

Zákazníci jasně potvrzují, že těmto článkům porozuměli přečtením tohoto návodu. 

http://www.meross.com/support/faqs
http://www.meross.com/support/warranty

